

Ejendomsselskabet Egevej Vejen ApS

Egevej 5
6600 Vejen
CVR-nr. 20940239

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2017

Dirigent

Navn: Leif Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Egevej Vejen ApS
Egevej 5
6600 Vejen

CVR-nr.: 20940239
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Anne Margrethe Johansen, formand
Tonny Johansen
Leif Holm

Direktion

Leif Holm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 100 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		359.045	381.451
Af- og nedskrivninger	1	(104.924)	(107.521)
Driftsresultat		254.121	273.930
Andre finansielle omkostninger	2	(125.328)	(128.845)
Resultat før skat		128.793	145.085
Skat af årets resultat	3	(28.748)	(31.919)
Årets resultat		100.045	113.166
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		100.045	113.166
		100.045	113.166

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.562.789	3.662.710
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.003
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.562.789</u>	<u>3.667.713</u>
Anlægsaktiver		<u>3.562.789</u>	<u>3.667.713</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.315	7.896
Andre tilgodehavender		12.832	6.213
Periodeafgrænsningsposter		12.918	16.242
Tilgodehavender		<u>60.065</u>	<u>30.351</u>
Omsætningsaktiver		<u>60.065</u>	<u>30.351</u>
Aktiver		<u>3.622.854</u>	<u>3.698.064</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	5	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		167.884	67.839
Egenkapital		417.884	317.839
Udskudt skat	6	101.778	73.030
Hensatte forpligtelser		101.778	73.030
Gæld til realkreditinstitutter		856.407	995.765
Anden gæld		207.500	207.500
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.063.907	1.203.265
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	139.357	138.409
Bankgæld		1.398.260	1.351.660
Deposita		63.000	63.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.016	23.366
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		322.509	463.405
Anden gæld	8	95.643	64.090
Periodeafgrænsningsposter		19.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.039.285	2.103.930
Gældsforpligtelser		3.103.192	3.307.195
Passiver		3.622.854	3.698.064
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	67.839	317.839
Årets resultat	0	100.045	100.045
Egenkapital ultimo	250.000	167.884	417.884

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	104.924	107.521
	104.924	107.521
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	125.328	128.845
	125.328	128.845
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	28.748	34.095
Effekt af ændrede skattesatser	0	(2.176)
	28.748	31.919
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.891.944	51.476
Kostpris ultimo	4.891.944	51.476
Af- og nedskrivninger primo	(1.229.234)	(46.473)
Årets afskrivninger	(99.921)	(5.003)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.329.155)	(51.476)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.562.789	0

Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
kr.	kr.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	250	1.000	250.000
	250		250.000

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	224.306	212.219
Fremførbare skattemæssige underskud	(122.528)	(139.189)
	101.778	73.030

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	139.357	138.409	856.407	287.855
Anden gæld	0	0	207.500	0
	139.357	138.409	1.063.907	287.855

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	75.643	44.090
Andre skyldige omkostninger	20.000	20.000
	95.643	64.090

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen med et realkreditpantebrev på 2.446 t.kr. Pantet omfatter herudover andre anlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 2.000 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 3.563 t.kr., og den regnskabsmæssige af pantsatte andre anlæg udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for anden langfristet gæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 175 t.kr. i virksomhedspant.
